
Российская Федерация
Муниципальное образование Павловский район 

Муниципальное казённое дошкольное 
образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 6 ст.Новолеушковской

В соответствии с постановлением главы администрации ( губернатора) 
Краснодарского края от 26.06.2020 года № 364 « О внесении изменений в 
постановление главы администрации ( губернатора) Краснодарского края от 
13 марта 2020г. № 129 « О введении режима повышенной готовности на 
территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID- 19) и распоряжения главы 
администрации ( губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020г. № 74-р «
0  мерах по реализации постановления главы администрации ( губернатора) 
Краснодарского края от 13 марта 2020г. № 129 « О введении режима 
повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по 
предотвращения новой коронавирусной инфекции ( COVID- 19), и на основании 
приказа УО № 315 от 26.06.2020г. « Об организации посещения обучающимися 
образовательных организаций, реализующих образовательные программы 
дошкольного образования в Павловском районе», п р и к а з ы в а ю :
1 Всему персоналу МКДОУ детский сад № 6 приступить к работе в штатном 
режиме с 29.06.2020г., с соблюдением действующего законодательства в области 
Обеспечения санитарно- эпидемиологического благополучия населения, в том 
числе в связи с распространением новой коронавирусной инфекции ( COVID- 
19), и соответствующих рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере 
защиты прав потребителей и благополучия человека.
2. При заполнении табеля" учёта рабочего времени, для работников

ПРИКАЗ
От «Д ^» 2020г.

Об обеспечении функционирования МКДОУ детский сад № 6
с 29.06.2020года

использования рабочего времени, уш 
3. Контроль за соблюдением данного за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № О.И.Компаниец




